
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/266/22 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/258/22 Rady Gminy Pęczniew z dnia 09 września 2022 r. w sprawie 
określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Pęczniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725,1747) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/258/22 Rady Gminy Pęczniew z dnia 09 września 2022 r. w sprawie określenia 
warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Pęczniew w § 3 dodaje się 
ust. 4 o brzmieniu: 

„4. Wysokość udzielonej dotacji nie może przekroczyć 98% całkowitych kosztów realizacji zadania. 
Jako 2% wkładu własnego klubu sportowego uznaje się środki finansowe nie pochodzące z budżetu 
Gminy Pęczniew”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Jerzy Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2022 r.

Poz. 6006


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-31T12:31:07+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




